
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

 Active Colour s.r.o. 

se sídlem: U Střelnice 440/9, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 26841584 

DIČ: CZ26841584 

bank. spojení: Unicredit banka 

číslo účtu: 1387713666/2700 

ID datové schránky: 6yvadsa 

zapsána v OR  vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40285 

malý/střední podnik: střední 
jako prodávající (dále jen „prodávající“) 

 

 Fakultní nemocnice Hradec Králové 

se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 

zastoupená: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c. – ředitelem 

IČ:  00179906 

DIČ: CZ00179906 

bank. spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 40002-24639511/0710 

ID datové schránky: v7zqi84 

jako kupující (dále jen „kupující“) 
 

I. 

Předmět smlouvy   
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu nové 

nerepasované počítače a monitory (dále jen „zboží“), blíže specifikované v příloze 1 této 

smlouvy (dále jen „zboží“), převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího, a 
závazek kupujícího řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj 
sjednanou kupní cenu. 

2. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne 7. 7. 2021, 

a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Počítače a monitory pro 
FNHK 2021“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod evidenčním číslem: 
Z2021-024158 a dále v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 6. 8. 2021, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.  
Pořízení části předmět plnění může být spolufinancováno z dotačních prostředků v rámci 
projektu „Modernizace IT FN HK v návaznosti na eHealth“ 
(CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006163). 

 

 

 

 

 



2 

 

II. 

Odvolávky 

1. Zboží bude kupujícímu dodáváno postupně, a to dle potřeb kupujícího, na základě 
jednostranných právních jednání kupujícího (dále jen „odvolávky“ či jednotlivě 
„odvolávka“), jejichž prostřednictvím dá kupující prodávajícímu pokyn k částečnému 
plnění této smlouvy. Odvolávky budou předávány prodávajícímu písemnou formou 
prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo elektronického objednávkového systému, 
ve výjimečném případě mohou být předány telefonicky. Každá odvolávka musí přesně 
specifikovat druh, množství a popř. balení zboží. 

2. Prodávající je povinen doručení odvolávky kupujícímu neprodleně písemně potvrdit. 

3. Kontaktními údaji prodávajícího pro doručování odvolávek jsou:  

• email: 

• tel.: 

4. Kontaktními údaji kupujícího jsou: 

• email: 

• tel: 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit za převzaté zboží dohodnutou kupní cenu ve 
výši podle ceníku zboží, který je Přílohou č. 1 této smlouvy. Tato kupní cena je 
maximální, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího (dopravu do 

místa určení, pojištění, obal, ekologickou likvidaci a všechny ostatní poplatky). 

2. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.  

3. Úhrada kupní ceny bude kupujícím prováděna bezhotovostním převodem na bankovní 
účet prodávajícího, a to na základě daňového dokladu - faktury vystaveného prodávajícím 
dle dodacího listu.  

4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dalšími platnými daňovými a 
účetními předpisy, včetně § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 

platném znění. Na faktuře musí být mimo jiné uveden odkaz na tuto kupní smlouvu, název 
veřejné zakázky a evidenční číslo veřejné zakázky; soupis příloh; kontaktní údaje osoby, 
která daňový doklad vystavila.  

5. Každá faktura týkající se zakázky hrazené z rozpočtu EU a státního rozpočtu ČR, bude 

označena názvem a číslem projektu „Modernizace IT FN HK v návaznosti na eHealth“ 
(CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006163). 

6. Vzhledem k financování části zakázky z rozpočtu EU a státního rozpočtu ČR, je 

prodávající povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu, 

včetně účetních dokladů, minimálně 10 let od data zdanitelného plnění. Dále je 
prodávající povinen minimálně 10 let od data zdanitelného plnění poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům, nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 



3 

 

správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout 
jim při provádění kontroly součinnost. 

7. Nebude-li faktura obsahovat veškeré předepsané náležitosti či bude-li trpět jinými 
vadami, je kupující oprávněn takovou fakturu prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, 
přičemž v tomto případě se kupující nedostane do prodlení s úhradou kupní ceny. Nová 
lhůta splatnosti, co do počtu dnů nikoli kratší než lhůta původní, počne běžet 
prokazatelným doručením opravené či nově vystavené faktury kupujícímu. 

8. Splatnost faktury činí 30 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Platební povinnost 
kupujícího se považuje za splněnou dnem, kdy je příslušná částka odepsána z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

9. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního 
spojení uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho 
bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně 
z přidané hodnoty. 

10. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru 

nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, 
na základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení za 
nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.  

11. Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že prodávající je 
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně 
z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet 
správce daně za prodávajícího. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty 
na účet správce daně za prodávajícího bude považováno v tomto rozsahu za splnění 
závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu prodávajícímu.  
 

12. Smluvní strany sjednaly, že jednou za 6 měsíců mezi nimi proběhne jednání o snížení 
kupní ceny zboží v návaznosti na cenový vývoj na trhu. Dospějí-li smluvní strany 
prostřednictvím tohoto jednání k závěru, že došlo k poklesu cen zboží na trhu, zavazují se 
odpovídajícím způsobem snížit kupní cenu zboží (prostřednictvím změny této smlouvy). 
Za účelem jednání o snížení kupní ceny zboží se prodávající zavazuje zpřístupnit 
kupujícímu aktuální ceníky jím prodávaného zboží. V rámci tohoto jednání budou 
smluvní strany rovněž oprávněny jednat o změně modelů (verzí) dodávaného zboží, a to 

s ohledem na vývoj modelů zboží na trhu. 
 

 IV. 

Dodací podmínky 

1. Kupující bude u prodávajícího iniciovat prostřednictvím odvolávek dodávky zboží podle 
svých aktuálních potřeb. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle odvolávky do místa plnění ve lhůtě 
do 40 pracovních dnů od doručení odvolávky prodávajícímu, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.  

3. Prodávající se dále zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství a druhovém složení 
podle odvolávek kupujícího učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy. Kvalita 

zboží musí splňovat kritéria stanovená v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 



4 

 

4. Místem plnění je Fakultní nemocnice Hradec Králové, Sokolská 581, 500 05 Hradec 
Králové – Nový Hradec Králové. 

5. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí vzniku škody přechází z prodávajícího na 
kupujícího v okamžiku, kdy mu je zboží předáno proti podpisu dodacího listu jeho 

oprávněnou osobou. 
6. Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží                  

v množství nebo druhovém složení dle odvolávky, pokud zboží nebude v předepsané 
kvalitě a jakosti nebo bude zboží poškozené, nebo prodávající nedodá doklady nutné 
k převzetí a řádnému užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující 
v prodlení s převzetím zboží či s úhradou kupní ceny zboží. Prodávající má v takovém 
případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s odvolávkou 
kupujícího. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 

7. Kupující neposkytuje zálohové platby. 
 

V. 

Smluvní sankce 

1. Kupující si vyhrazuje právo při včasném nedodání požadované položky či odmítnutí 
odvolávky (či její části) na požadovanou položku tuto nakoupit na volném trhu od jiného 
dodavatele za cenu na volném trhu obvyklou. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu 
rozdíl mezi kupní cenou a cenou uhrazenou za nákup na volném trhu. Nárok kupujícího na 
náhradu škody není tímto ustanovením dotčen. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží, či s dodáním náhradního zboží při 
reklamaci vad zboží kupujícím, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení s tím, že celková výše smluvní 
pokuty nepřesáhne 10 % z ceny nedodaného zboží. 

3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny zboží je prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,025 % z dlužné částky za každý započatý 
den prodlení. Při prodlení kupujícího s úhradou faktury nebude kupujícímu ze strany 
prodávajícího pozastaveno další plnění a prodlení nebude považováno za podstatné 
porušení smlouvy. 

4. Dostane-li se prodávající do prodlení s nástupem na odstranění oprávněně reklamovaných 
vad zboží, bude kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

5. Dostane-li se prodávající do prodlení s odstraněním oprávněně reklamovaných vad zboží, 
v případě že se prodávající nabídkou zavázal k realizaci záručního servisu Next Business 
Day, tedy k servisu v místě instalace zařízení u kupujícího s ukončením opravy následující 
pracovní den od jejího nahlášení, bude kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

6. Dostane-li se prodávající do prodlení se zapůjčením náhradního zařízení dle čl. VI/5 této 
smlouvy, bude kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč za každý takový případ zvlášť.  

7. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným dokladem (fakturou), splatnost smluvní 
pokuty činí 30 dní ode dne jeho doručení povinné smluvní straně.  

8. Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčen nárok na uhrazení případně vzniklé škody. 



5 

 

VI. 

Odpovědnost za vady zboží 
1. Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za řádně reklamované vady 

zboží: 
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží, 
b) právo na výměnu vadné dodávky zboží, 
c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny zboží. 

2. Záruční servis zajistí servisní středisko prodávajícího: 
adresa: C SYSTEM CZ a.s., Barrandova 4069/1, 143 00 Praha 4, tel: 

e-mail: 

kontaktní osoba: 
3. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku v délce 5 let ode dne podpisu dodacího 

listu oprávněným zástupcem kupujícího. 
4. V případě výměny základní desky (MB) musí být tato po celou dobu záruky stejného typu 

nebo musí být 100 % kompatibilní z hlediska provozu stávající standardní image. 
5. Prodávající se zavazuje, že v rámci záručního servisu dojde k opravě zařízení servisem 

Next Business Day, tedy servis v místě instalace zařízení u kupujícího s ukončením 
opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny 
min. v době od 9:00 do 16:00 hod. 

6. V případě opravy počítače nebo notebooku nesmí harddisk opustit sídlo kupujícího. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 2 roky. 

3. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona 

č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.  
4. Mimo případy subdodávek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, se pro účely této smlouvy vylučuje postoupení smlouvy dle § 1895 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tj. prodávající není 
oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její části třetí osobě.  

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez 
uvedení důvodu doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí dva měsíce a 

počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně.  

6. Prodávající se zavazuje plnit veškeré své finanční závazky vůči poddodavatelům, které 
použil v rámci plnění předmětu veřejné zakázky, bez prodlení. Kupující si vyhrazuje 
právo požadovat po prodávajícím prokázání plnění této jeho povinnosti. Poruší-li 
prodávající svůj závazek dle první věty tohoto odstavce, tzn. dostane-li se prodávající do 
prodlení se splněním některého svého finančního závazku vůči některému ze svých 
poddodavatelů, vznikne kupujícímu právo uspokojit pohledávku konkrétního 



6 

 

poddodavatele prodávajícího přímo, přičemž o takto uhrazenou částku bude ponížena 
cena dle této smlouvy. 

7. V případě, že mezi smluvními stranami dojde v souvislosti s touto smlouvou ke sporu, 

zavazují se smluvní strany k jeho vyřešení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešení 
sporu, bude spor řešen u věcně a místně příslušného soudu v České republice. 

8. Smlouva a všechny vztahy s ní související se řídí českým právem, zejména zákonem 

č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 
9. Veškeré změny smlouvy lze provést pouze písemně číslovanými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
10. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv podle platných právních 

předpisů.  
11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz 

toho připojují jejich oprávnění zástupci své vlastnoruční podpisy. 
 

Příloha č. 1 – ceník zboží 
Příloha č. 2 – detailní konfigurace nabízeného předmětu plnění 
 

Ve Valašském Meziříčí 6. 10. 2021

Za prodávajícího:
 

V Hradci Králové  13. 10. 2021 

Za kupujícího:

 

 

 

 

………………………………. ……………………………….……. 
Active Colour s.r.o. Fakultní nemocnice Hradec Králové 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

Příloha č.1- Ceník zboží 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

Příloha č.2 – Detailní konfigurace nabízeného předmětu plnění 
 

PC Stanice 1: miditower 

Product Number Název 

9CY18AV HP ProDesk 400 G7 Microtower PC 

2WQ81AV ENERGY STAR Certified 

9CY20AV HP ProDesk 400 MT Gold 180W Chassis 

9CY24AV Intel Core i3 10100 3.6GHz 4C 65W CPU 

4YH35AV#BCM OS Localization CZECH-SK 

9CZ28AV Windows 10 Pro 64 

9CZ46AV 8GB (1x8GB) DDR4 2666 DIMM Memory 

9CZ53AV 256GB M.2 2280 PCIe NVMe Solid State Drive 

9CY70AV#BCM HP USB Wired Keyboard CZECH-SK 

3E893AV HP Wired 320M Mouse 

9CZ70AV VGA Port v2 

9RQ72AV No Intel vPro without 3rd video 

9CZ08AV DVD-Writer ODD 

9CZ71AV#ABB 1/1/1 (material/labor/onsite) MT Warranty EURO 

2A999AV Single Unit (Microtower) Packaging 

9CZ81AV#BCM HP 400 G7 MT Country Kit CZECH-SK 

19J37AV SLIM ODD BAY SATA Cable Kit 

159Q8AV Intel CML Core i3 Label 

AY130AV HP Packaging Tag Service w/SN and MAC1 and MAC2 and UUID details 

YT926AV HP Packaging Tag w/SN and MAC1 and MAC2 and UUID 

U11C2AV HP 5 year Next Business Day Onsite Hardware Support w/DMR for Desktops 

ZD011A HP Standard Delivery (Door/Dock) Desktop 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

PC stanice 2: desktop 

Product Number Název 

9DF60AV HP ProDesk 400 G7 Small Form Factor PC 

2WQ81AV ENERGY STAR Certified 

9DF63AV HP ProDesk 400 SFF Platinum 210W Chassis 

9DF69AV Intel Core i3 10100 3.6GHz 4C 65W CPU 

4YH35AV#BCM OS Localization CZECH-SK 

9DG74AV Windows 10 Pro 64 

9DG95AV 8GB (1x8GB) DDR4 2666 DIMM Memory 

9DH05AV 256GB M.2 2280 PCIe NVMe Solid State Drive 

9DG14AV#BCM HP USB Wired Keyboard CZECH-SK 

9DG45AV HP Optical Wired Mouse USB 

9DH25AV VGA Port v2 

9RQ72AV No Intel vPro without 3rd video 

9DG54AV DVD-Writer ODD 

9DH27AV#ABB 1/1/1 (material/labor/onsite) SFF Warranty EURO 

9DG39AV Single Unit (Small Form Factor) Packaging 

9DF64AV#BCM HP 400 G7 SFF Country Kit CZECH-SK 

1A9T1AV SLIM ODD BAY SATA Cable Kit 

167S3AV Intel CML Core i3 Label 

AY130AV HP Packaging Tag Service w/SN and MAC1 and MAC2 and UUID details 

YT926AV HP Packaging Tag w/SN and MAC1 and MAC2 and UUID 

U11C2AV HP 5 year Next Business Day Onsite Hardware Support w/DMR for Desktops 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

PC stanice 3:mini 

Product Number Název 

9AG50AV HP IDS ProDesk 400 G6 Desktop Mini PC 

7LP70AV ENERGY STAR Certified 

1A0Z4AV Electronic TCO Certified labeling 

9AG57AV Intel Core i3 10100T 3.0GHz 4C 35W CPU 

4YH35AV#BCM OS Localization CZECH-SK 

9AH58AV Windows 10 Pro 64 

9AH77AV 8GB (1x8GB) DDR4 2666 SODIMM Memory 

9AH85AV 256GB M.2 2280 PCIe NVMe Solid State Drive 

9AG94AV#BCM HP USB Wired Keyboard CZECH-SK 

9AG68AV DM No SATA HDD Bracket G6 

9AH27AV HP Optical Wired Mouse USB 

9AH98AV VGA Port v2 

9AH32AV No Flex Port 2 

9VA67AV No Intel vPro without 3rd video 

9AG46AV 65 Watt Smart nPFC Straight Power Supply 

9AH99AV#ABB 1/1/1 (material/labor/onsite) DM Warranty EURO 

9AH18AV Single Unit (Desktop Mini) Packaging 

9AG53AV#BCM HP 400 G6 DM Country Kit CZECH-SK 

170V2AV Intel CML Core i3 Label 

AY130AV HP Packaging Tag Service w/SN and MAC1 and MAC2 and UUID details 

YT926AV HP Packaging Tag w/SN and MAC1 and MAC2 and UUID 

UF362AV HP 5 year Next business day Onsite with Defective Media Retention Desktop Only Hardware Service 

ZD011A HP B250 PC Mounting Bracket 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

PC Stanice 4 výkonná:miditower 

Product Number Název 

9CY18AV HP ProDesk 400 G7 Microtower PC 

2WQ81AV ENERGY STAR Certified 

9CY20AV HP ProDesk 400 MT Gold 180W Chassis 

9CY27AV Intel Core i5 10400 2.9GHz 6C 65W CPU 

4YH35AV#BCM OS Localization CZECH-SK 

9CZ28AV Windows 10 Pro 64 

9CZ40AV 16GB (1x16GB) DDR4 2666 DIMM Memory 

9CZ53AV 256GB M.2 2280 PCIe NVMe Solid State Drive 

9CY70AV#BCM HP USB Wired Keyboard CZECH-SK 

3E893AV HP Wired 320M Mouse 

9CZ70AV VGA Port v2 

9RQ72AV No Intel vPro without 3rd video 

9CZ08AV DVD-Writer ODD 

9CZ71AV#ABB 1/1/1 (material/labor/onsite) MT Warranty EURO 

2A999AV Single Unit (Microtower) Packaging 

9CZ81AV#BCM HP 400 G7 MT Country Kit CZECH-SK 

19J37AV SLIM ODD BAY SATA Cable Kit 

159Q9AV Intel CML Core i5 Label 

AY130AV HP Packaging Tag Service w/SN and MAC1 and MAC2 and UUID details 

YT926AV HP Packaging Tag w/SN and MAC1 and MAC2 and UUID 

U11C2AV HP 5 year Next Business Day Onsite Hardware Support w/DMR for Desktops 

ZD011A HP Standard Delivery (Door/Dock) Desktop 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

PC stanice 5 výkonná:desktop 

Product Number Název 

9DF60AV HP ProDesk 400 G7 Small Form Factor PC 

2WQ81AV ENERGY STAR Certified 

9DF63AV HP ProDesk 400 SFF Platinum 210W Chassis 

9DF72AV  Intel Core i5 10400 2.9GHz 6C 65W CPU 

4YH35AV#BCM OS Localization CZECH-SK 

9DG74AV Windows 10 Pro 64 

 9DG86AV  16GB (1x16GB) DDR4 2666 DIMM Memory 

9DH05AV 256GB M.2 2280 PCIe NVMe Solid State Drive 

9DG14AV#BCM HP USB Wired Keyboard CZECH-SK 

9DG45AV HP Optical Wired Mouse USB 

9DH25AV VGA Port v2 

9RQ72AV No Intel vPro without 3rd video 

9DG54AV DVD-Writer ODD 

9DH27AV#ABB 1/1/1 (material/labor/onsite) SFF Warranty EURO 

9DG39AV Single Unit (Small Form Factor) Packaging 

9DF64AV#BCM HP 400 G7 SFF Country Kit CZECH-SK 

1A9T1AV SLIM ODD BAY SATA Cable Kit 

167S3AV Intel CML Core i3 Label 

AY130AV HP Packaging Tag Service w/SN and MAC1 and MAC2 and UUID details 

YT926AV HP Packaging Tag w/SN and MAC1 and MAC2 and UUID 

U11C2AV HP 5 year Next Business Day Onsite Hardware Support w/DMR for Desktops 

 

LCD monitor 
Product 

Number 
Název 

7VH44AA HP P24h G4 23,8" 1920x1080/250/1K/DP/HDMI/VGA/repr 

U7935E HP 5y NextBusDay Medium Monitor HW Supp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

Přenosný počítač: notebook 

Product Number Název 

342K2AV HP IDS UMA i3-1125G4 no WWAN Thunderbolt 640 G8 Base NB PC 

2Q048AV Standard Packaging 

4SS11AV#BCM OS Localization 

2Q068AV Windows 10 Pro 64 

2Q095AV Integrated HD 720p DualAryMic Webcam 

2Q026AV 14 inch FHD (1920x1080) Anti-Glare LED UWVA 250 for HD Webcam Narrow Bezel bent 

2Q080AV 8GB (1x8GB) DDR4 3200 

2Q088AV 256GB PCIe NVMe Value Solid State Drive 

2Q039AV No Near Field Communication (No NFC) 

2Q098AV Intel Wi-Fi 6 AX201 ax 2x2 MU-MIMO nvP 160MHz +Bluetooth 5 WW with 2 Antennas 

2Q046AV No WWAN 

2Q038AV No Fingerprint Sensor 

2Q040AV No SmartCard Reader 

200K3AV No RFID 

2Q010AV 3 Cell 45 WHr Long Life 

2Q006AV 65 Watt nPFC USB-C Straight AC Adapter 

2Q105AV#BCM C5 1.0m Sticker Conventional Power Cord CZECH-SK 

2Q100AV#ABB 1/1/0 Warranty EURO 

X9H42AV No vPro AMT supported 

2R684AV#BCM Country Localization CZECH-SK 

221M3AV#BCM for TBT Clickpad Backlit spill-resistant KBD 

3AH72AV EU RED Pictogram Label 

3E755AV Electronic TCO Certified labeling 

1Y629AV Electronic Energy Star labeling (EStar) 

18P56AV Core i3 sz3 G11 Label 

AY130AV HP Packaging Tag Service w/SN and MAC1 and MAC2 and UUID details 

YT926AV HP Packaging Tag w/SN and MAC1 and MAC2 and UUID 

UA6B5AV HP 5 year Next Business Day Onsite Hardware Support w/DMR for HP Notebooks 

ZD021A HP Deliv SVC Door/Dock NB 

 

Dokovací stanice 

Product Number Název 

5TW10AA#ABB HP USB-C Dock G5 120W (napájí) 

 

 


